
T.C. 

OSMANGAZĠ KAYMAKAMLIĞI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Malcılar Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

 
                                                                                  2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

OKUL ZAMAN ÇİZELGESİ 

 

 
  

1.Ders 

 

2.Ders 

 

3.Ders 

 

4.Ders 

 

5.Ders 

 

ÖĞLEN     

ARASI 

 

6.Ders 

 

7.Ders 

 

8.Ders 

 

Hafta İçi 

 

08:45 - 09:25 

 

09:35 –10:15 

 

10:25 –11:05 

 

11:15 –11:55 

 

12:05-12:45 

 

45  

DAKİKA 

 

13:30-14:10 

 

14:20-15:00 

 

15:10-15:50 

 

 Pazartesi günleri sabah saat 08:30’da Bayrak töreni yapılmaktadır. 

 Her ders saati 40 dakika, teneffüs saatleri 10 dakikadır. 

 Hafta içi öğle arası 45 dakikadır. 
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